
 

 

TECHNICKÝ LIST 
DATUM REVIZE: 8.3.2021 

Akustické Materiály, s.r.o., 
Saturnova 1230/42, 104 00 Praha 10 – Uhříněves 

www.akustickematerialy.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABSORPČNÍ PANELY – LISOVANÁ PĚNA HD 0,5cm 
Akustická podložka pod podlahu z lisovaných kousků polyuretanu se střední objemovou hmotností. Akustické podložky zabraňují 
průniku zvuku podlahou, velmi dobře pohlcují nízké kmitočty, výtečně absorbují kročejový hluk  

 

Tvar a rozměry: 

Plát 
Výrobní rozměry 100 x 200cm 
Celková výška 0,5cm 
Balení 5ks 
 
Objemová hmotnost: 

80 - 100 kg/m3 
 
Design a jiné vlastnosti: 

Barva - různobarevná 
Varianta R–100 a varianta CMR-100 se sníženou 
hořlavostí 
Tepelná izolace. Λ=0,036W/mK 
 
Požární parametry – protipožární úprava: 

Splňuje varianta CMR-100 
Splňují podmínky dle ČSN ISO 3795, TL 1010 
 
Příklady použití: 

Absorpční podložka pod plovoucí podlahy – kročejový 
útlum – podkladní vrstva pod laminátové, dřevěné a 
ostatní podlahové krytiny 
 
Montáž: 

 Požadovaný tvar dosáhnete oříznutím nožem 
 Podklad čistý, vyrovnaný, suchý a bez prasklin 
 Při pronikání vlhkosti více než 3% potřeba použít 

izolační vrstvu / folii 
 Rozvinuté role klademe těsně k sobě bez spár či 

přesahů 
 Klademe pouze v jedné vrstvě 
 Pokládáme těsně ke zdi bez mezer či spár 
 Lepení není nezbytně nutné 
 Lepení použijte pro velké plochy a pružné 

podlahové krytiny – koberec/PVC/marmoleum 
 K lepení použijte oboustrannou pásku nebo 

kontaktní lepidlo bodově nebo celoplošně 
 Vyvarujte se větších nerovností, kontaktu podlahy 

s podkladem, mezer a přesahů absorpční podložky 
 Vhodný materiál zvolte podle požadavků na montáž a 

podmínky montáže. Bližší informace k materiálům 
naleznete na www.akustickematerialy.cz 

  Informace k aplikaci Akustických materiálů naleznete 
na http://www.akustickematerialy.cz/strucny-radce/ 

 
 


